ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013                                                                                            №56/260-3

                                                       п.Спирово

   Об  утверждении  состава  Конкурсной  комиссии  по  подведению  итогов   второго  этапа  областного   конкурса «Наш  выбор – будущее России!»   на  лучший  плакат, рисунок, литературную  и  творческую  работы
          В соответствии  с  Положением  о конкурсе, утвержденном    Постановлением    Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 65/615-5 от 02 августа 2012  года «Об    областном  конкурсе  «Наш  выбор – будущее  России!»   на  лучший  плакат, рисунок, литературную  и  творческую  работы, постановлением  территориальной  избирательной  комиссии   от  25  декабря  2012 года №53/253-3 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в  Спировском  районе на 2013 год»  территориальная  избирательная  комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  подведению  итогов второго  этапа  областного  конкурса    «Наш  выбор  - будущее  России»  на  лучший  плакат, рисунок, литературную  и  творческую  работы    в  составе:

Председатель  комиссии:

Крылова  Татьяна  Борисовна    -  председатель  ТИК Спировского  района;
Члены  комиссии:

 Куликова  Елена  Валентиновна  -  секретарь  ТИК;
Вишнякова Наталья  Викторовна  -  учитель  ИЗО  МОУ  ООШ  №1, член  ТИК  с  правом  решающего  голоса;
Бонина  Лариса  Александровна  -  член  ТИК  с  правом  решающего  голоса;
Громова Светлана  Васильевна  - зам. Заведующей  отделом  культуры, молодежи  и  спорту (по  согласованию).
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Е.В.Куликова